
ZARZĄDZENIE Nr 126 / 2023 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie zorganizowania sprzedaży w drodze przetargu ofertowego nieograniczonego 

samochodu Renault Trafic stanowiącego własność Gminy Miejskiej Ostróda oraz 
powołania Komisji Przetargowej. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ofertowego nieograniczonego, składnik 

mienia ruchomego, tj. samochód osobowy Renault Trafic o nr rej. NOS 11EE, rok produkcji: 

2009, nr nadwozia: VF1FLAHA69V350613. 

2. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
W celu przeprowadzenia przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż samochodu 

opisanego w § 1 powołuję Komisję przetargową w składzie: 

1. Elżbieta Socha - Przewodniczący Komisji 

2. Ewa Legucka - Członek Komisji 

3. Karol Duda - Sekretarz Komisji 
 

§ 3 
 

Cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w § 1 określa się w wysokości 12700 zł brutto. 

 
§ 4 

 
Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
ogłoszenia na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Ostróda 
oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 
 

§ 5 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


